火焰检测器
耐压防爆型
高级 UV 传感器
AUD500C11000 系列
使用说明书
No. CP-UM-5648C
非常感谢您购买耐压防爆型高性能UV
传感器 AUD500C。

修作业非常容易。
 █ 各部分的名称
 █ 型号构成
型号 附属缆线长 透镜 追加规格
AUD500C11000 3m 标准型 无
AUD500C1100D 检查成绩书
AUD500C11000T 热带处理
AUD500C1100DT 热带处理 + 检查成绩书
AUD500C11100 10m 无
AUD500C1110D 检查成绩书
AUD500C11100T 热带处理
AUD500C1110DT 热带处理 + 检查成绩书
AUD500C11010 3m 集光型 无
AUD500C1101D 检查成绩书
AUD500C11010T 热带处理
AUD500C1101DT 热带处理 + 检查成绩书
AUD500C11110 10m 无
AUD500C1111D 检查成绩书
AUD500C11110T 热带处理
AUD500C1111DT 热带处理 + 检查成绩书
安装部
法兰单元
附属缆线
外壳
光电管单元
遮蔽器单元
耐压密封圈适配器
O型密封
2
第 1 章 概　要
 █ 机器构成
 ● 组合的燃烧安全控制器
型　号 名　称
RX-R40、RX-R44、RX-R46 烧嘴控制器模块
AUR300C、AUR350C 高性能 UV 控制器
AUR450C 连续自检烧嘴控制器
 ● 转换适配器
型　号 名　称
81441151-001 转换适配器 (G2-1/4 → R1)
 ● 维护部品 • 可选部品
型　号 名　称
AUD60A1010* AUD 维修工具包
81447031 转换适配器密封垫圈
81446985 O 型密封圈
* AUD 维护套件　AUD60A1010
•  AUD维护套件组合有光电管单元与遮蔽器单元
并附带AUD500C本体法兰和外壳之间的O型密封圈。
遮蔽器驱动用端子
(白色引线)
光电管单元
遮蔽器单元